50, comma 1, lett. b), D. Lgs. n.36/2023, l’affidamento diretto 

tramite Ordine diretto su MEPA n. 8035190 del servizio di assistenza Informatica e Amministratore 

di Sistema dal 01/09/2024 al 31/08/2027, per un importo contrattuale complessivo di € 7.300,00 (€ 

settemilatrecento/00) iva esclusa nel triennio e di € 2.433,33 (€ duemilaquattrocentotre/33) iva 

esclusa per ciascun anno, all’operatore economico Ditta Computer Time S.r.l. Via Via Negri 6 21019 

Somma Lombardo C.F.P.I. 02214160125 rappresentato legalmente dall’Ing. Paolo Bianchi; 

• di autorizzare la spesa complessiva di € 7.300,00 (€ settemilatrecento/00) iva esclusa  nel 

triennio e di € 2.433,33 (€ duemilaquattrocentotre/33) iva esclusa per ciascun anno da imputare nei 

relativi conti e sottoconti del capitolo A01 funzionamento generale e decoro della scuola 2/3/9 conti e 

sottoconti del programma annuale e.f.